Niidupargi KJK vasaraheitevdistlused 22.12.13. Niidupargis.

Protokoll

Vasaraheide

M 7,260

1. John Caspar Jaanus 21.09.93. SK Altius 57.97
MJ 6kg

1. Andres Allik 03.03.95. Niidupargi KJK 53.92
2. Toomas Tankler 22.02.98 .Niidupargi KJK 48.22
3. Jaan Kiisk 24.04.96. Parnumaa SL 45.73
PA 5kg

1. Jaan Kiisk 24.04.96. Parnumaa SL 50.13
PB 4kg

1. Toomas Tankler 22.02.98 .Niidupargi KJK 59.65
2. Mihkel Lepaste 19.04.99. Niidupargi KJK 44.79
PC 3kg

1. Marttin Lepaste 10.10.00. Niidupargi KIK 40.24

Kuulitduge (Hansahallis kell 14.00)

M 7,260

1. Sander Rits 02.12.96. SK Altius 13.75
2. John Caspar Jaanus 21.09.93. SK Altius 13.13
MJ 6kg

1. Jaan Kiisk 23.04.96. Parnumaa SL 12.88

PA 5kg



1. Jaan Kiisk

2. Toomas Tankler
PB 4kg

1. Toomas Tankler
PC 3kg

1. Marttin Lepaste

Voistluste peakohtunik: Mihkel Lembit

23.04.96.

22.02.98.

22.02.98.

10.10.00.

Sekretar: Ando Palgindmm

Parnumaa SL

Niidupargi KJK

Niidupargi KJK

Niidupargi KJK

14.95

12.14

11.73

11.63



